





Visuomenė spaudos darbo talkoje

CHACO ŪKININKAI REMIA A. L. BALSĄ Gerbiamoji ALB. Administracija: Siūsdami pašto perlaidą savo prenumeratams 1964 metams...

KELIONIŲ BIURAS Corrientes 846 (Galería Portaña) TE. 40-8090/8052 Buenos Aires

OMEGA SUTVARKO KELIONES LAIVAIS IR LĒKTUVVAIS PIGIAUSIOMIS KAINOMIS Sutvarkome atsikvietimą iš Lenkijos. Patarimai nemokamai

Dr. JULIO GOLDBERG TEMA MURMIS Abogado Polaco y Argentino Traductora Pública...

BODEGAS MUOLLO

Geriausias vynas urmo kainomis Pilstytuvė: R. A. Lopez 763, Quilmes Atstovybė Villa Lugane: Larrazabal 3054 — T. E. 60-4278

MUSKETAS

Išnuomoja pianinus. — Parduoda plokšteles, gaidas, Radio ir TV aparatus, skalbimo mašinas, dirbtinas gėles, ledaunes...

SAUGOKITE SAVO KOJAS, JOS SAUGOS JŪSŲ SVEIKATĄ! Aplankykite mūsų konsultoriją, kuri yra visuotino pasitikėjimo. CHRISTIAN PEDICUROS

LAIDOTUVIŲ ĮSTAIGA Sepelios Velatorios Casa DISTEFANO & Hijo c. Chilabert 1774 Villa Celina

Fernández y Timinskas COCHERÍA "FERNANDEZ" SERVICIO DE CALIDAD — AMBULANCIAS — SEPELIOS — CASAMIENTOS — T. E. 243-5654

TURISMO MUNDIAL S.R.L. LITUANIA TODO EL MUNDO 25 DE MAYO 611 2º P. T. E. 32-9917

KULTŪRINIO DARBO BARUOSE

Jokios tautos kultūra nėra visiškai originali. Bendraudamos su kaimynais, visos tautos kai kada iš jų pasiima, kai kada jiems duoda.

KĄ IŠ KITŲ GAVOM IR KĄ DAVĖM

Ši tą esame gavę ir iš anglų, ypač ūkio srityje. Nepamirškime, kad XIX amžiaus pradžioje anglų ekonomistas Smith buvo uoliai skaitomas Lietuvos dvaruose.

PAVERGTŲJŲ SEIMAS

Lapkričio 23, 1963, vykusiai New Yorke VLIKo sesijai Lietuvos Laisvės Komiteto pirmininkas V. Sidzikauskas kalbėjo apie Pavergtųjų Europos Tautų Seimą.

MODERNIŠKA RŪBŲ SIUVYKLA

JUOZAS GUČAS, savininkas Užsieninės ir vietinės medžiagos; Modernišką rūbų pasiūvimas. — Kainos prieinamos — užtikrina klientų patenkinimą. Santos Dumont 2474, Bs. Aires 771 — 5455

aukščiausia rusų aristokratija — daugiausia Gedimino palikuonys — kunigaikščiai Trubeckoj, Golcinai, Bielskiai ir daug, daug kitų.

O kiek žydų, kilusių iš Lietuvos, iškilo į pasaulio garsenybes! Dailininkas Bakst, Šagal, dirigentas Beršteinas, esperanto kalbos tėvas Zamenhofas, JAV prezidentų patarėjas Baruch ir kt.

Geros valios amerikiečiai 1949 m. sukūrė New Yorke Europos Laisvės Komitetą, kurio tikslas padėti Centro ir Rytų Europai nusikratyti bolševikinės priespaudos.

Kurį laiką Sovietų pavergtos Europos egzilai veikė kas sau. Vėliau pradėjo užsimegzt tarp jų ryšys.

noje, Romoje, Stockholme, Buenos Aires, Rio de Janeiro, Montevideo ir Australijoje, o savo atstovus dar ir Kopenhagoje, Beirute, Kolumbijoje, Japonijoje, Filipinuose ir Naujojoje Zelandijoje.

ne, Romoje, Stockholme, Buenos Aires, Rio de Janeiro, Montevideo ir Australijoje, o savo atstovus dar ir Kopenhagoje, Beirute, Kolumbijoje, Japonijoje, Filipinuose ir Naujojoje Zelandijoje.

Geriausias Sveikatos Šaltinis Maudynės — "Recreo-Pileta" Lietuva

Už parko "LA SALADA" ŠEIMYNIŠKA NUOTAIKA Virtuvė - Bufetas - Baras POPULIARIŠKOS KAINOS Šeštadieniais ir sekmadieniais lietuviška muzika



PAKETAI RUSIJON Dabar taipgi siunčiame maisto paketus LIETUVON ir SOVIETŲ SAJUNGON, kurių gavėjai neturi mokėti jokių muitų. GALITE SIŪSTI VISKĄ, KĄ TIK NORITE, IKI 20 KLG., IR ĮTEIKIAMA PER TRIS SAVAITES.





